
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З 
 

26 вересня 2019 року              м.Запоріжжя № 543 

 
Про підсумки обласного фестивалю  
«Технологічний парк художньо- 
педагогічних ідей» 
 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

від 27.03.2019 № 211 «Про проведення фестивалю «Технологічний парк 

художньо-педагогічних ідей» для педагогічних працівників закладів дошкільної 

освіти Запорізької області» з 01.04.2019 по 10.06.2019 комунальним закладом 

«Запорізький обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 

Запорізької обласної ради забезпечено проведення обласного фестивалю 

«Технологічний парк художньо-педагогічних ідей» (далі – Фестиваль). 

У Фестивалі взяли участь 75 педагогів закладів дошкільної освіти з 

Бердянського, Василівського, Гуляйпільського, Запорізького, Кам’янсько-

Дніпровського, Мелітопольського, Михайлівського, Новомиколаївського, 

Приморського, Чернігівського районів, м. Бердянськ, м. Вільнянськ, 

м. Гуляйполе, м. Запоріжжя, м. Енергодар, м. Мелітополь, м. Токмак, м. Оріхів. 

На підставі рішення журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити переможців Фестивалю та нагородити їх грамотами 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації (додаток). 

 

2. Виконуючому обов’язки ректора комунального закладу «Запорізький 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» Запорізької обласної 

ради Казачуку А.В. до 01.10.2019 забезпечити підготовку грамот переможцям 

Фестивалю. 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління Захарчука В.М. 

 
Директор Департаменту                                                    Тетяна ОЗЕРОВА 
 
Ольга Байєр 233 40 02 
Оксана Устименко 239 01 70 



Додаток  

до наказу Департаменту освіти і 

науки Запорізької обласної 

державної адміністрації  

від 26.09.2019 № 543 

 

ПЕРЕМОЖЦІ 

обласного фестивалю  

«Технологічний парк художньо-педагогічних ідей»  

 

Гран-прі 
– Гайдаш Альона Валеріївна, керівник гуртка образотворчого мистецтва 

дошкільного навчального закладу № 101 «Софія» Запорізької міської ради 

Запорізької області. 

 

І місце 
– Колектив педагогів КЗ «Бердянська загальноосвітня санаторна школа-

інтернат І-ІІІ ступенів» Запорізької обласної ради: Болжаларська Ірина 

Петрівна, Картамишева Яна Романівна, Жейнова Тетяна Вікторівна, Курій 

Світлана Вікторівна, Харченко Неля Євгеніївна, Пиріг Наталія Іванівна, Мацак 

Ірина Борисівна за створення серії робіт із різних художніх технік;  

– Рекункова Вікторія Валентинівна, вихователь спеціального дошкільного 

навчального закладу (дитячий садок) № 36 «Дзвіночок» Запорізької міської 

ради Запорізької області. 

 

ІІ місце 

– Артьомова Лариса Анатоліївна, вихователь закладу дошкільної освіти 

№ 43 «Сонечко» комбінованого типу Мелітопольської міської ради Запорізької 

області; 

– Биковська Анжела Геннадіївна, вихователь закладу дошкільної освіти 

№ 9 «Лелеченя» комбінованого типу Мелітопольської міської ради Запорізької 

області;  

– Красовська Юлія Сергіївна, практичний психолог комунального закладу 

«Заклад дошкільної освіти ясла-садок «Сонечко» комбінованого типу 

Гуляйпільської міської ради Запорізької області;  

– Поліщук Тетяна Григорівна, вихователь дошкільного навчального 

закладу «Золота рибка» № 13 Енергодарської міської ради Запорізької області;  

– Птушкіна Людмила Володимирівна, вихователь дошкільного 

навчального закладу № 14 «Орлик» Запорізької міської ради Запорізької 

області; 

– Скачок Світлана Василівна, керівник гуртка дошкільного навчального 

закладу «Золота рибка» № 13 Енергодарської міської ради Запорізької області.  

 

 

 



3 

ІІІ місце 

– Сита Марина Анатоліївна, вихователь дошкільного навчального закладу 

№ 25 «Горобинка» Запорізької міської ради Запорізької області;  

– Довбиш Олена Григорівна, вихователь, дошкільного навчального закладу 

(ясла-садок) №172 «Кришталевий» Запорізької міської ради Запорізької області 

міської ради Запорізької області;  

– Бурмістрова Оксана Євгенівна, вихователь дошкільного навчального 

закладу № 231 «Малинка» Запорізької міської ради Запорізької області;  

– Золотько Ольга Юріївна, вихователь логопедичної групи дошкільного 

навчального закладу № 237 «Смородинка» Запорізької міської ради Запорізької 

області;  

– Кістрінь Ніна Володимирівна, вихователь дошкільного навчального 

закладу (ясла-садок) № 286 «Полунична галявина» Запорізької міської ради 

Запорізької області. 

 

 

Заступник начальника управління – 
начальник відділу                                                          Ольга КОНОВАЛЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ольга Байєр 233 40 02 
Оксана Устименко 239 01 70 


